

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Hvidevarecenter R.F. ApS


Hvedevej 5, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 69 42 89

Årsrapport

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.



Flemming Ellegaard Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvidevarecenter R.F. ApS Hvedevej 5 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 69 42 89 Stiftet: 24. marts 2015 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Flemming Ellegaard Carlsen Daniel Schmidt Dinesen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Andelskassen, Hospitalsgade 10, 8900 Randers C
Modervirksomhed	C. J. Hvidevareservice ApS
Kapitalinteresse	DTS Dansk Total-Service a.m.b.a., Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af husholdningsapparater, samt alt virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.416 kr. mod 75.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.146 kr. mod 58.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 forventes at blive højere end 2022/23.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	16.416	75.879
Indtægter af kapitalinteresser	-1.662	-1.187
Resultat før skat	14.754	74.692
1 Skat af årets resultat	-3.608	-16.676
Årets resultat	11.146	58.016
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.146	58.016
Disponeret i alt	11.146	58.016

Balance 31. oktober

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	19.557	21.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.557</u>	<u>21.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.557</u>	<u>21.219</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.196	152.464
Andre tilgodehavender	0	7.951
Tilgodehavender i alt	<u>68.196</u>	<u>160.415</u>
Likvide beholdninger	<u>7.061</u>	<u>1.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.257</u>	<u>161.437</u>
Aktiver i alt	<u>94.814</u>	<u>182.656</u>

Balance 31. oktober

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.146	58.016
Egenkapital i alt	<u>61.146</u>	<u>108.016</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	20.284	62.832
Anden gæld	13.384	11.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.668</u>	<u>74.640</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.668</u>	<u>74.640</u>
Passiver i alt	<u>94.814</u>	<u>182.656</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2022	50.000	0	58.016	108.016
Udloddet udbytte	0	0	-58.016	-58.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.146	11.146
	50.000	0	11.146	61.146

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.608	16.676
	3.608	16.676

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.